



ChargePanel

CHARGE PANEL AB (PUBL)

KVARTALSRAPPORT, Q2 2024

April - Juni 2024

DELÅRSRAPPORT JAN – JUNI 2024

Perioden april - juni 2024 (jämfört med samma period 2023)

- Nettoomsättningen uppgick till 3 339 KSEK (2 633)
- Resultat efter skatt uppgick till -2 112 KSEK (-3 324)
- Resultat per aktie uppgick till -0,09 SEK (-0,20)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 5 256 KSEK (3 031)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 301 KSEK (-4 232)

Perioden januari - juni 2024 (jämfört med samma period 2023)

- Nettoomsättningen uppgick till 6 838 KSEK (4 679)
- Resultat efter skatt uppgick till -5 476 KSEK (-6 561)
- Resultat per aktie uppgick till -0,24 SEK (-0,40)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3 852 KSEK (-6 998)

Väsentliga händelser under perioden april - juni 2024

- Bolaget meddelar rättelse avseende finansiell historik för tredje och fjärde kvartalet 2023 samt första kvartalet 2024 i maj
- Bolaget når 10 000 uppkopplade laddpunkter i maj
- Bolaget inleder integration med NOBIL, en nordisk databas för laddstationer
- Bolaget levererar EV Enterprise-tjänst till en av Storbritanniens ledande bilhandlare genom samarbete med Energy Force
- Bolaget meddelar om en teknisk integration i USA med National Grid (NGRID)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget upptar ett konvertibelt lån om 6 MSEK och erhåller teckningsåtaganden avseende TO1. I samband med att Bolaget tog upp lånet återbetalades det tidigare upptagna konvertibellånet i sin helhet.

VD HAR ORDET //

När vi nu avslutar andra kvartalet av 2024 och blickar framåt mot resten av året, står ChargePanel starkare än någonsin. Vi befinner oss i en tid av spännande möjligheter och tillväxt. Under maj månad uppnådde vi 10 000 uppkopplade laddpunkter, en siffra som betyder och säger mycket. ChargePanel startade i augusti 2016 och det tog oss 6,5 år att nå 5 000 uppkopplade laddpunkter, och det tog oss drygt 1 år att dubbla siffran till 10 000 uppkopplade laddpunkter. Jag tror starkt på att vi kan fortsätta växa exponentiellt som vi hittills har gjort. Nu har vi 12 000 uppkopplade laddpunkter och det tog oss därmed två månader att koppla upp 2 000 laddpunkter till.

Ökad försäljningstillväxt

Under 2023 initierade vi en del arbeten inom utveckling och försäljning för att öka vår tillväxt, och därmed satte upp nya mål. Det första halvåret av 2024 har präglats av att spinna vidare på arbetet och nå målen. Vi har fortsatt att signera nya kunder, öka antalet uppkopplade laddstolpar, komma in på nya marknader och leverera högkvalitativa tjänster.

Under kvartalet har vi bland annat genomfört en teknisk integrering med National Grid, ett energibolag i USA. Genom detta samarbete har vi lyckats öka antalet laddstationanslutningar, vilket i sin tur har gjort det möjligt för oss att välkomna nya kunder och utöka vårt fotavtryck på marknaden. Detta är en viktig del av vår strategi att inte bara vara en stark aktör i Europa, utan också på global nivå.

Samtidigt har vi levererat vår EV Enterprise-tjänst till en av Storbritanniens ledande bilhandlare genom ett samarbete med Energy Force. Denna leverans markerar ett viktigt steg i vår strategi att expandera inom nya marknader och erbjuder en robust lösning för bilhandlare att hantera och optimera sina elfordonsflottor. Vårt partnerskap med Energy Force möjliggör för oss att erbjuda skräddarsydda lösningar som möter specifika behov och skapar mervärde för våra kunder.

Fortsatt teknologisk utveckling

Vår strategi är enkel: att växa med våra kunder. Vi förstår att våra kunders tillväxt är vår tillväxt, och därför är vårt fokus på att alltid leverera bra tjänster och produkter som är under konstant utveckling. Vår satsning på utveckling fortsätter att vara en central del av vår strategi, vilket möjliggör för oss att ligga steget före i en ständigt föränderlig bransch.

Vad gäller teknologisk utveckling har vi gjort några framsteg under Q2. Vårt team arbetar på rullande basis med utvecklingen och kartlägger olika möjliga integrationer som skulle förbättra våra tjänster ytterligare. I maj integrerade vi med NOBIL, en nordisk databas för laddstationer, vilket ger oss tillgång till en central plattform som samlar och sprider information om publika laddstationer i hela Norden. Det innebär att vi nu kan erbjuda våra kunder en

mer omfattande och användarvänlig tjänst genom att förse dem med detaljerad information om tillgängliga laddningspunkter, priser och realtidsdata om laddstationernas status.

Framåt

Givet den positiva utvecklingen med nya kundintag förväntar vi oss att ChargePanel kommer att visa lönsamhet på månadsbasis någon gång under 2025 och därmed uppnå de finansiella målen.

För att stödja vår tillväxt och våra strategiska initiativ har vi tagit upp ett konvertibelt lån om 6 miljoner SEK. Detta visar på förtroendet för vår strategi och vår förmåga att leverera långsiktigt värde. Det ger oss också möjlighet att fortsätta investera i vår teknologiska utveckling och expansion till nya marknader.

Vi har också erhållit teckningsåtaganden avseende TO1, vilket ytterligare förstärker vårt finansiella läge och vår kapacitet att fortsätta expandera och förbättra våra tjänster. Dessa investeringar är avgörande för att säkerställa att vi kan fortsätta vår tillväxtresa och förse våra kunder med de mest innovativa och pålitliga lösningarna.

Jag vill också ta detta tillfälle att tacka våra dedikerade medarbetare för deras engagemang och hårda arbete, våra partners för deras samarbete, och våra aktieägare för deras fortsatta förtroende och stöd. Det är tack vare er alla som ChargePanel fortsätter att blomstra.

Med stor framtidstro ser vi fram emot de kommande månaderna och åren. Vi är övertygade om att vår strategi att växa med våra kunder kommer att leda till fortsatta framgångar och skapa långsiktigt värde för alla våra intressenter.

Peter Persson

VD ChargePanel AB (publ)

2024, augusti





FINANSIELL INFORMATION

FINANSIELL INFORMATION

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 3 339 KSEK (2 633) under andra kvartalet.

Bolagets återkommande intäkter under andra kvartalet avseende abonnemang, anslutna uttag och andra kringtjänster har ökat med ca 63% jämfört med samma period föregående år. Ökningen mot föregående kvartal är ca 13%

EBIT (rörelseresultatet) för andra kvartalet uppgick till -2 112 KSEK (-3 324).

Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 juni 2024 till 5 256 KSEK (3 031). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under andra kvartalet till 3 301 KSEK (-4 232).

Medarbetare

Per den 30 juni 2024 uppgick antalet anställda till 10 (11).

Statistik

Från april 2024 till juni 2024 har antalet anslutna uttag ökat med 10%. Från mars 2023 till mars 2024 har antalet anslutna uttag ökat med 63%.

Transaktioner med närstående

Under året har transaktioner med närstående skett enligt följande: VD Peter Persson har via bolag erhållit ersättning om 863 550 KSEK för tjänster relaterade till försäljning och tjänsteutveckling.

Aktiverat arbete

Från och med andra kvartalet har ChargePanel aktiverat arbete för utvecklingskostnader avseende vidareutveckling av mjukvaror.

Bolaget bedömer att ekonomiska livslängden för aktiverat arbete är minst 5 år. Vid det fall ekonomiska livslängden understiger 5 år kommer arbetet att direkt kostnadsföras i resultaträkningen.



RESULTATRÄKNING

<i>KSEK</i>	apr-juni 2024	apr-juni 2023	jan-juni 2024	jan-juni 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	3,339	2,633	6,838	4,679	8,755
Aktiverat arbete	1,160	0	1,160	0	13
Övriga rörelseintäkter	2	2	3	2	0
Summa intäkter	4,501	2,635	8,001	4,681	8,768
Varu- och materialkostnader	-2,149	-1,652	-4,648	-3,149	-6,173
Övriga externa kostnader	-1,888	-1,456	-3,720	-2,418	-6,493
Personalkostnader	-2,335	-2,844	-4,602	-5,660	-11,128
Avskrivningar	-7	-7	-14	-14	-29
Övriga rörelsekostnader	-5	-1	-8	0	-23
Summa kostnader	-6,384	-5,959	-12,992	-11,242	-23,845
Rörelseresultat, EBIT	-1,883	-3,324	-4,991	-6,561	-15,078
Räntekostnader och liknande resultatposter	-228	0	-485	0	-367
Resultat efter finansiella poster	-2,112	-3,324	-5,476	-6,561	-15,445
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-2,112	-3,324	-5,476	-6,561	-15,445
Resultat per aktie	-0.09	-0.20	-0.24	-0.40	-0.95
Antal utestående aktier vid periodens slut	22,712,891	16,270,196	22,712,891	16,270,196	16,270,196

BALANSRÄKNING

KSEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	1,160	0	0
Materiella tillgångar	157	186	172
Långfristiga fordringar	0	0	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>1,318</i>	<i>186</i>	<i>172</i>
Kundfordringar	4,132	3,412	3,574
Aktuell skattefordran	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	737	26	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1,530	1,606	1,329
Likvida medel	5,256	3,031	1,404
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>11,654</i>	<i>8,075</i>	<i>6,309</i>
Summa tillgångar	12,972	8,261	6,480
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	3,053	5,268	-3,936
Leverantörsskulder	1,268	948	1,736
Aktuell skatteskuld	55	113	152
Övriga kortfristiga skulder	6,329	521	6,303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2,266	1,410	2,225
Summa eget kapital och skulder	12,972	8,261	6,480

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	apr-juni 2024	apr-juni 2023	jan-juni 2024	jan-juni 2023	Helår 2023
<i>KSEK</i>					
Ingående balans	5,163	8,592	-3,936	11,829	11,829
Periodens resultat	-2,112	-3,324	-5,476	-6,561	-15,445
Nyemission, aktiekapital	0	0	273	0	0
Nyemission	0	0	13,852	0	0
Emissionskostnader	0	0	-1,681	0	-400
Likvid teckningsoptioner	1	0	20	0	80
Utgående balans	3,053	5,268	3,053	5,268	-3,936

KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	apr- juni 2024	apr- juni 2023	jan- juni 2024	jan- juni 2023	Helår 2023
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1,883	-3,324	-4,991	-6,561	-15,078
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-1,378	7	-1,596	14	29
Erlagd/erhållen ränta	-3	0	-35	0	-367
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3,265	-3,317	-6,622	-6,548	-15,416
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Ökning / minskning av rörelsefordringar	286	-600	-1,494	-917	-778
Ökning / minskning av rörelseskulder	-324	-315	-496	468	7,891
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3,303	-4,232	-8,612	-6,998	-8,304
Investeringsverksamheten					
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	0
Finansieringsverksamheten					
Nyemission, aktiekapital	0	0	273	0	0
Nyemission	0	0	13,852	0	0
Emissionsutgifter	0	0	-1,681	0	-400
Likvid teckningsoptioner	1	0	20	0	80
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1	0	12,464	0	-320
Periodens kassaflöde	-3,301	-4,232	3,852	-6,998	-8,624
Likvida medel vid periodens början	8,557	7,263	1,404	10,028	10,028
Likvida medel vid periodens slut	5,256	3,031	5,256	3,031	1,404

NYCKELTAL

KSEK	apr-juni 2024	apr-juni 2023	jan-juni 2024	jan-juni 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	3,339	2,633	6,838	4,679	8,755
Rörelseresultat, EBIT	-1,883	-3,324	-4,991	-6,561	-15,078
Rörelsemarginal %	-56.4%	-126.2%	-73.0%	-140.2%	-172.2%
Rörelseresultat	-2,112	-3,324	-5,476	-6,561	-15,445
Vinstmarginal %	-46.9%	-126.2%	-68.4%	-140.2%	-176.2%
Eget Kapital	3,053	5,268	3,053	5,268	-3,936
Balansomslutning	12,972	8,261	12,972	8,261	6,480
Soliditet %	23.5%	63.8%	23.5%	63.8%	-60.7%
Medeltal anställda vid periodens slut	10.00	11.00	10.00	11.00	10.00
Resultat per aktie, kr	-0.09	-0.20	-0.24	-0.40	-0.95
Eget Kapital per aktie, SEK	0.13	0.32	0.13	0.32	-0.24
Antal utestående aktier vid periodens slut	22,712,891	16,270,196	22,712,891	16,270,196	16,270,196

Defintioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut

Antal aktier

Antal utestående aktier vid periodens slut

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Antal anställda

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

ÖVRIG INFORMATION

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Aktien

Kortnamn på First North: CHARGE
 ISIN-kod: SE0017083835
 Handelspost: 1 aktie

Aktieägare

10 största aktieägare per 06/28 - 2024	Aktieinnehav	%
KG Knutsson AB	7 599 719	33,46%
Skandnet Group AB	5 691 245	25,06%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	1 083 918	4,77%
Victor Thorsell	1 003 000	4,42%
Peter Persson	1 000 000	4,40%
Sarah Lindberg	1 000 000	4,40%
Jan Berggren	846 543	3,73%
Avanza Pension	273 564	1,20%
Stefan Hansson	143 355	0,63 %
Handelsbanken Livförsäkringsaktiebok	138 180	0,61%
Totalt	18 779 524	82,68%
Övriga aktieägare	3 933 367	17,32%
Totalt antal aktier	22 712 891	100%

Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapport Q3 2024 13 november 2024
 Bokslutskommuniké 2024 25 februari 2025

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats chargepanel.com/sv/ir/

OM CHARGE PANEL

ChargePanel AB äger och utvecklar en SaaS-plattform inom elbilsladdning där affärsidén är att förse Bolagets kunder med en "white-label" plattform för drift och hantering av laddnätverk.

Bolagets strategi är att genom kundfokus skapa tillväxt för befintliga och nya kunder genom att underlätta för bilister att skifta från fossil drivna fordon till eldrivna fordon, vilket är i linje med de ekologiskt hållbara klimatmål som etablerats i olika länder och regioner.

För närvarande har Bolaget kunder i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Malta, Albanien, Marocko, Kenya, Uganda, Malaysia, Filippinerna, Australien, Nya Zeeland, Barbados och USA.

I samband med att ChargePanel signerade kundavtal i Barbados, uppnådde Bolaget sitt tillväxtmål om att inkludera alla världsdelar innan utgången av 2025. Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.

Hållbarhetsöversikt

ChargePanel möjliggör övergången till hållbara transportlösningar genom en innovativ plattform för hantering av laddnätverk. Under 2023 har dessa teknologier och tjänster medfört koldioxidbesparingar om cirka 3 000 ton. Denna prestation speglar en dedikation till miljömässig hållbarhet och ligger i linje med bolagets strategiska inriktning mot hållbar tillväxt.

Genom att jämföra dessa besparingar med den naturliga koldioxidabsorptionen hos träd, motsvarar arbetet under året den mängd CO₂ som cirka 123 000 trettiofemåriga träd skulle absorbera på ett år.





ChargePanel

Stockholm

Johan Haack
Ordförande

Jens Holmström

Per Holmstedt

Robert Carlén

Peter Persson
Verkställande direktör